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Z-LYFTEN PRODUKTION AB

MONTERINGSANVISNING 
INSTALLATION INSTRUCTIONS

Monteringssats / Mounting kit 53898
MB 500 series, VW Crafter 50

Hjulbas / Wheel base = 3665mm

55435
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Art. nr 53898
ingående detaljer / included parts

Pos. Benämning Description Antal/Qty Art. nr.
1. Ramfäste H/V Bracket R/L 2 53883
2. Skruv M12x100 Screw M12x100 8 21597
3. Mutter M12 Nut M12 8 21980
4. Skruv M12x35 Screw M12x35 4 21311
5. Bricka Washer 4 20181
6. Mutter M12 Nut M12 4 21664
7. Förstärkning, ramfäste Reinforcement, bracket 2 53899

Monteringsanvisning / Installation instructions
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1) Montera ramfäste för monteringssats på lastbil-
schassi i befinliga hål.

1) Install bracket for mounting kit on truckframe in 
available holes.

1.1) Använd 4 st. M12x100 (90 Nm) samt 1 st.  
förstärkningsplåt. 

1.1) Use 4 pcs. M12x100 (90 Nm) and 1 pce.  
reinforcement plate.

Monteringsanvisning / Installation instructions

1.2) Hål i hjälpram borras ø12,5mm. Använd 2st. 
M12x35 (90 Nm).

1.2) Drill the ø12,5mm holes in the subframe. Use 2 
M12x35 (90 Nm)

2. Montera lyft enligt ordinarie anvisning.

2. Install tail-lift according to the ordinary installation  
instructions.

OBS! Vid montering av lyft på lastbilar med korta 
överhäng kan det vara nödvändigt att göra urskär-
ningar i bakkant av chassi

NB!  When installing tail lift on trucks with short over-
hang it is necessary to make cut-outs for the liftarm 
on the back of the truckframe.


